
TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CATARINA APRIGIO BEDÊ 160638 2016 ALBATROZ 00:19.26
2 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 161004 2016 ALBATROZ 00:17.66
3 HELENA AREDES 167943 2017 TEUTO 00:16.84
4 SAMANTA OLIVEIRA 160689 2016 ALBATROZ 00:17.25
5 AMANDA DOS VIANNA 165052 2016 ALBATROZ 00:17.69
6 HELOISA ESTER GONÇALVES 168244 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.08

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRE-MIRIM 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR PINHEIRO MARQUES 167056 2016 ALBATROZ 00:20.37
2 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 00:19.21
3 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 00:17.94
4 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:18.03
5 MIGUEL CORDEIRO XAVIER 164501 2016 SUPERAÇÃO 00:19.33
6 BERNARDO NETTO 166572 2016 ALBATROZ 00:20.86

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 1 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BIANCA REY GOMES 168177 2015 ACQUAPEU/MG 00:19.85
2 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:18.25
3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.51
4 LARISSA ALMEIDA ABREU 167945 2015 TEUTO 00:17.60
5 MARIA ANTONIETA LIMA 164744 2015 ALBATROZ 00:19.14
6 MARIA ALICE CÂMARA OSÓRIO 167684 2015 HIDROVIDA 00:20.03

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 1 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE FURBINO 164631 2015 DECK ANGEL/MG 00:17.33
2 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.69
3 ESTEVÃO RODRIGUES 160881 2015 VIVIANE/MG 00:16.32
4 MATHEUS DORNAS SILVA 164351 2015 ALBATROZ 00:16.63
5 LUCAS VIEIRA MACHADO 164356 2015 ALBATROZ 00:16.99
6 ANDRE FIGUEIRO GOULART 166576 2015 ALBATROZ 00:21.84

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 2 07/12/2024 Final
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:17.48
2 HELENA CAMPELO MACHADO 164841 2014 SANT LUZIA SESC MG 00:17.04
3 GIOVANA SALLES FERNANDES 160630 2014 ALBATROZ 00:15.65
4 CATARINA M. A. CUNHA 161005 2014 ALBATROZ 00:16.75
5 ESTER DEL CANTONI SILVA 164649 2014 PRATIQUE/MG 00:17.47
6 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.95

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CESAR PINHEIRO MARQUES 166575 2014 ALBATROZ 00:17.81
2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 160098 2014 ALBATROZ 00:16.53
3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 00:15.94
4 HEITOR FIRMINO ARAUJO 164738 2014 ALBATROZ 00:16.35
5 SAYMON CASAROTO CASTOR 163023 2014 SANTA LUZIA SESC MG 00:17.05

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 1 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA GOUVEIA PENA 167896 2013 IPA NATAÇÃO 00:17.61
2 ALICE COLEN DE LACERDA 159002 2013 ALBATROZ 00:17.12
3 SARA MOREIRA BRETAS 162632 2013 ALBATROZ 00:15.70
4 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 160681 2013 ALBATROZ 00:16.98
5 CECILIA DE FIGUEIREDO 167795 2013 NAT CIA/CRM 00:17.30

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 PETIZ 1 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:19.41
2 DAVID WILLIAM DE CARVALHO 167471 2013 PRATIQUE/MG 00:16.13
3 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:15.79
4 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 00:16.01
5 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 00:16.72
6 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 00:19.50

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 PETIZ 2 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE SILVA 156751 2012 ITABIRENSE 00:16.18
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 00:15.52
3 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:14.47
4 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 BARBATANA 00:14.60
5 YASMIN ROCHA DA SILVA 167955 2012 TEUTO 00:16.06
6 ISABELA MARTINS MONTEIRO 158673 2012 OURO PRETO TC 00:16.50

25M LIVRE MASC.ª PROVA10 PETIZ 2 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO MENDES 162739 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.56
2 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 PRATIQUE/MG 00:15.94
3 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:14.41
4 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 00:15.90
5 MIGUEL RESENDE SANTOS 166660 2012 ACQUA FISIO 00:16.38

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 INFANTIL 1 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SARA CAROLINA ALMEIDA 161670 2011 PRATIQUE/MG 00:16.60
2 LIVIA ASSUNCAO SANTOS 166589 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:16.20
3 ANELIZE DE FERNANDES 164622 2011 ITABIRENSE 00:15.38
4 LETICIA CRISTINA PEIXOTO 144021 2011 ITABIRENSE 00:16.11
5 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.52
6 LAURA MARIA DE SOUZA 160447 2011 ITABIRENSE 00:17.56

25M LIVRE MASC.ª PROVA12 INFANTIL 1 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO EMANUEL ASSIS 165182 2011 ITABIRENSE 00:14.47
2 LUCAS HENRIQUE CAMPELO 162750 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:14.33
3 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA 162747 2011 SANTA LUZIA SESC MG 00:13.62
4 MIGUEL MARTINS SILVA 167900 2011 SESI - VESPASIANO 00:14.17
5 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:14.39
6 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:15.25

25M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL 2 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LAURA RESENDE COLEHO 167983 2010 CLUBE ENTRE RIOS 00:17.85
2 LAURA CARCERONI IWASHIMA 165307 2010 ALBATROZ 00:16.37
3 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 148186 2010 MAIS CENTRO 00:15.06
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 167204 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.52
5 CECILIA SOUZA GUERRA 165044 2010 ITABIRENSE 00:17.31
6 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.26

25M LIVRE MASC.ª PROVA14 INFANTIL 2 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 150912 2010 ALBATROZ 00:14.30
2 SAMUEL CASAROTO CASTOR 162745 2010 SANTA LUZIA SESC MG 00:13.66
3 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 00:12.88
4 JOAO PAULO SANTOS COUTO 167427 2010 DECK ANGEL/MG 00:13.63
5 MIGUEL NUNES DAMASCENO 166358 2010 SESI - VESPASIANO 00:13.82
6 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 00:15.70

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 JUVENIL 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PYETRA EMANUELLY DUTRA 162751 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:18.14
2 YASMIN ROCHA GONÇALVES 164369 2008 DECK ANGEL/MG 00:17.32
3 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE 00:14.08
4 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.43
5 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.64
6 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:19.29

25M LIVRE MASC.ª PROVA16 JUVENIL 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.23
2 GUILHERME CORREA MORAES 160687 2009 ALBATROZ 00:13.24
3 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ 00:12.99
4 ARTHUR MARTINS BATISTA 166616 2009 SANTA LUZIA SESC MG 00:13.11
5 FILIPE MAGNO RASSILAN 167942 2009 TEUTO 00:14.16
6 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:14.61

25M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUNIOR 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:14.48
3 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 00:14.08
4 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 158243 2007 ITABIRENSE 00:14.10
5 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.57
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUNIOR 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.71
2 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 00:12.91
3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 00:11.81
4 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 00:12.54
5 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.39

25M LIVRE FEM.ª PROVA19 SÊNIOR 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANYELE CRISTINA 137693 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:15.83
3 JULIANA DA ROCHA SILVA 165036 2001 ALBATROZ 00:14.50
4 ANA CLARA OLIVEIRA 140359 2000 ALBATROZ 00:15.47
5 BEATRIZ MACARI SZAWKA 167743 2004 ALBATROZ 00:19.40

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 SÊNIOR 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IGOR FIRMINO GOMES 150628 2002 ALBATROZ 00:13.11
2 RAFAEL NORONHA SOUZA 167287 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:12.54
3 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:11.51
4 ENZO HENRIQUE FERNANDES 139586 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:12.44
5 ARTHUR FELIX DIAS 153392 2003 IPA NATAÇÃO 00:12.55
6 PEDRO HENRIQUE CORREA 168373 2000 IPA NATAÇÃO 00:13.20

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 MASTERS A 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS FÉLIX 159740 1995 IPA NATAÇÃO 00:13.43
2 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 160534 1998 ALBATROZ 00:12.89
3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:11.49
4 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES 167279 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:11.50
5 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:13.28
6 MARLLON FONSECA 167290 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.12

25M LIVRE FEM.ª PROVA22 MASTERS A 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:
2 AMANDA LARISSA DOS 168171 1996 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.57
3 LUANA CRISTINA SIQUEIRA 151210 1999 DECK ANGEL/MG 00:16.44
4 AMANDA LARISSA ROCHA 141305 1999 ALBATROZ 00:17.51
5 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO

25M LIVRE FEM.ª PROVA23 MASTERS B 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FRANCISCA SHELLEY DILGER 170101 1994 ACAD CLUB10 00:18.72
2 JULIA DRUMOND GOMES 167722 1993 FILIPINA 00:17.80
3 ANA CATARINA GOMES 151058 1994 OURO PRETO TC 00:12.66
4 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:17.21
5 THAIANY LUNA 164548 1991 ITABIRENSE 00:18.25

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 MASTERS B 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO FARIAS DA CUNHA 167798 1990 NAT CIA/CRM 00:13.82
2 LEANDRO LUIZ 160495 1990 ITABIRENSE 00:12.65
3 GUILHERME ROCHA DE SOUZA 000131 1992 DECK ANGEL/MG 00:11.47
4 GILTON TEIXEIRA BORGES 168656 1994 DECK ANGEL/MG 00:12.22
5 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 NAT CIA/CRM 00:13.08
6 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 167055 1990 ALBATROZ 00:14.78

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 MASTERS C 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.87
2 LEANDRO NASCIMENTO VIANNA 008046 1985 ALBATROZ 00:12.50
3 ADRIEL RODRIGUES GRANDO 165050 1989 ALBATROZ 00:12.21
4 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:12.32
5 LUCAS LIMA 160383 1987 ITABIRENSE 00:12.92

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 MASTER D 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALISON DANIEL OLIVEIRA 153389 1980 IPA NATAÇÃO 00:14.65
2 FRED HENRIQUE DE MOURA 167652 1984 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.64
3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 NAT CIA/CRM 00:12.46
4 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 NAT CIA/CRM 00:13.53
5 WALLISON DAVID RODRIGUES 149788 1977 NAT CIA/CRM 00:13.71
6 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:14.65
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA27 MASTERS C 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELOISA ALVES BRAGA 168188 1987 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.11
2 CLAUDIA RABELO DE ALMEIDA 168172 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.33
3 JANAINA ELISANDRA COSTA 012414 1985 ITABIRENSE 00:16.06
4 NATÁLIA PRADO 160299 1985 ALBATROZ 00:16.18
5 RAQUEL RESENDE CORRêA 166648 1987 DECK ANGEL/MG 00:20.67

25M LIVRE FEM.ª PROVA28 MASTER D 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RITA DE CÁSSIA MOURA 167653 1978 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.22
2 FABRICIA  SILVA 142136 1975 DECK ANGEL/MG 00:17.54
3 FABIANNA CARNEIRO MEIRA 168379 1983 NAT CIA/CRM 00:16.86
4 ERIKA CRISTINA SOUSA 166331 1980 DECK ANGEL/MG 00:17.31
5 JOANA FERREIRA AMARAL 161565 1976 OURO PRETO TC 00:17.75
6 VANIA APARECIDA MOREIRA DE 167234 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.62

25M LIVRE FEM.ª PROVA29 MASTER E 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ÂNGELA MACHADO  VIEIRA 168106 1974 DECK ANGEL/MG 00:24.82
2 ROSANA SILVEIRA LOPES 167719 1973 ALBATROZ 00:21.11
3 ADRIANA ANGELICA LEITE 142731 1968 CLUBE ENTRE RIOS CLUBE ENTRE RIOS 00:15.16
4 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 165046 1963 ALBATROZ 00:20.53
5 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 00:22.67

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTER E 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EVALDO CORDEIRO DE FARIA 168688 1962 SETE LAGOAS SESC MG 00:15.82
2 ENIO SILVEIRA 142135 1969 DECK ANGEL/MG 00:13.81
3 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 NAT CIA/CRM 00:12.94
4 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.16
5 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 NAT CIA/CRM 00:14.55
6 CARLOS EDUARDO ALVES 168161 1974 DECK ANGEL/MG 00:17.74

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA31 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:13.43
160630 GIOVANA SALLES FERNANDES

160638 CATARINA APRIGIO BEDÊ

165052 AMANDA DOS VIANNA

161004 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA

3 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:10.78
159517 LAÍS DUARTE OLIVEIRA

164744 MARIA ANTONIETA LIMA

160689 SAMANTA OLIVEIRA GONÇALVES

161005 CATARINA M. A. CUNHA

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA32 REV. PETIZ 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:04.67
162632 SARA MOREIRA BRETAS

159002 ALICE COLEN DE LACERDA

160681 MELISSA CAMARGO DI SAVIO

157753 SOFIA TEOFILO DRUMOND

5 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG 01:29.35
164841 HELENA CAMPELO MACHADO

166613 CECILIA CARNEIRO ALVES

166611 ESTHER HADASSA NASCIMENTO ROCHA

170240 LÍVIA EYSHILA DA SILVA FIGUEIREDO

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA33 REV. INFANTIL 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 99:99.99
168687 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA

170563 ANA CLARA SOARES RUAS

167131 ALICE DE SOUZA GONÇALVES

166589 LIVIA ASSUNCAO SANTOS

2 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT
168203 THAYLA ANDRADE DE ASSIS

167204 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE SOUZA

167166 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO

167177 GEOVANNA GABRIELLY MEDONÇA BARCELOS

3 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE 01:08.00
160447 LAURA MARIA DE SOUZA

165044 CECILIA SOUZA GUERRA

164622 ANELIZE DE FERNANDES

144021 LETICIA CRISTINA PEIXOTO

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA34 REV. JUVENIL/JUNIOR 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE 01:06.57
164983 GABRIELLY VITORIA COSTA

158243 BEATRIZ VITORIA DA SILVA

159705 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO

144057 RUBIA LUIZA HONORIO

5 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:04.28
160704 ISIS DUARTE

168102 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA

168658 LAURA EMANUELLLE LOIOLA

164369 YASMIN ROCHA GONÇALVES

6 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 01:25.45
167122 KARINA MARTINS NEVES

166522 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES BRAGA

167824 NICOLE TAINA CABRAL MARQUES

166523 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA35 REV. SENIOR 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NAT CIA "A" 120191A 1800 NAT CIA/CRM 01:15.80
168379 FABIANNA CARNEIRO MEIRA FREITAS PENA

167795 CECILIA DE FIGUEIREDO JUNQUEIRA

4995 IVNE TEIXEIRA SANTOS

139492 ANNETTE FEDERICI

2 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE 01:03.78
164548 THAIANY LUNA

11884 JANAINA ELISANDRA COSTA

156751 MARIA ALICE SILVA

159697 IANDRA LORRANY FERNANDES

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:00.47
166331 ERIKA CRISTINA SOUSA

142136 FABRICIA  SILVA

166648 RAQUEL RESENDE CORRêA DUARTE

151210 LUANA CRISTINA SIQUEIRA

4 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:02.70
165036 JULIANA DA ROCHA SILVA

141305 AMANDA LARISSA ROCHA

140359 ANA CLARA OLIVEIRA

12240 DANIELA OLIVEIRA SOARES

5 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:07.46
167743 BEATRIZ MACARI SZAWKA

160299 NATÁLIA PRADO

165046 LUCIA PINHEIRO PIMENTA

165307 LAURA CARCERONI IWASHIMA

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA36 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:
1 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 99:99.99

170388 BEJAMIN LUCCA RUFINO DA SILVA

170390 ESTEVÃO CARLOS GUIMARAES BRAGA

164812 DAVI LUIZ OLIVEIRA

168298 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ

2 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:18.25
168496 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES PEREIRA

167946 LORENZO OLIVEIRA PASSOS

167937 DAVI SILVA CORREA

167932 ARTHUR SILVA CORREA

3 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:10.75
164738 HEITOR FIRMINO ARAUJO

166575 CESAR PINHEIRO MARQUES

164351 MATHEUS DORNAS SILVA

160098 JOSUE DOS SANTOS VIANNA

4 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:13.70
164356 LUCAS VIEIRA MACHADO

167056 VITOR PINHEIRO MARQUES

166572 BERNARDO NETTO

166576 ANDRE FIGUEIRO GOULART

5 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:28.05
170347 JOÃO BITTENCOURT DE OLIVEIRA LAGES SILVEIRA

169131 TAYLER GOMES VENTURA

165192 MIGUEL BUENO ANDRADE

167139 CHRISTIAN PEREIRA ARAúJO DUTRA

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA37 REV. PETIZ 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ACQUAPEU "A" 28A 1800 ACQUAPEU/MG 01:08.39
168206 DAVI LUIZ FIALHO PROTE

162739 JOÃO MENDES

158869 LUCAS FLORENCIO SOARES

157127 LUIS HENRIQUE RESENDE

2 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 01:10.14
167944 HENRIQUE RESENDE DE FERREIRA

167941 FILIPE ANTÔNIO LARA GONÇALVES

167940 EVERTON VICTOR TAVARES COTA

168695 MIGUEL CARVALHO AVELAR

3 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:05.53
159510 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART

159415 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES

159054 BERNARDO ARAUJO AVELAR

160098 JOSUE DOS SANTOS VIANNA

4 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG 01:07.29
166614 GUSTAVO ALVES DE MOURA

166612 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA SOUSA

163023 SAYMON CASAROTO CASTOR

167823 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA38 REV. INFANTIL 07/12/2024 Final

de 1203/12/2024 09:07:58Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10

Software de Apuração de Natação



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG 00:59.17
162745 SAMUEL CASAROTO CASTOR

162747 ARTHUR LOURENCO DE SOUZA

162750 LUCAS HENRIQUE CAMPELO MACHADO

162992 GUSTAVO HENRIQUE LIMA RICARDO

6 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99
167934 CARLOS EDUARDO GOMES MENDES

167942 FILIPE MAGNO RASSILAN

170046 PEDRO JUAN IZIDORO TRIGUEIRO DE SOUSA

170059 LUCAS JUNQUEIRA ORTIZ

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA39 REV. JUVENIL/JUNIOR 07/12/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 01:00.18
166525 ANDRE DE CASTRO ALBUQUERQUE

167118 AUGUSTO ALVES RIBEIRO

166521 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA

170044 JOÃO PEDRO MOREIRA E SILVA

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 00:54.20
167427 JOAO PAULO SANTOS COUTO

164631 FELIPE FURBINO

152211 PEDRO HENIQUE

159946 RENZO E SILVA NARCISIO

3 ACQUAPEU "A" 28A 1800 ACQUAPEU/MG 00:49.95
157131 MATHIAS MENDES PINTO

159007 ISAC ALEXANDRE

161200 SAMUEL DA SILVA

145001 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

4 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 00:52.00
160687 GUILHERME CORREA MORAES

153560 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES

150912 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO

152578 GUILHERME LAGE

5 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE 00:58.94
167735 CAUA VICTOR NOGUEIRA

158591 MIGUEL BRAGA REIS

165182 JOAO EMANUEL ASSIS

159699 MATEUS BRAGA BRANGIONI

6 TURMA A - SANTA LUZIA 164416 1800 SESC MG 01:02.77
166615 ARTHUR EMERENCIANO DE OLIVEIRA SANTOS

166618 GUILHERME BATISTA DE MIRANDA CUNHA

162743 MARIO LUCIO DE FARIA ALVES

166616 ARTHUR MARTINS BATISTA

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA40 REV. SENIOR 07/12/2024 Final

de 1203/12/2024 09:07:59Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11

Software de Apuração de Natação



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
FINAL XXVII TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2024

BALIZAMENTO

Data: 07/12/2024 à 07/12/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/12/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NAT CIA "B" 120191B 1800 NAT CIA/CRM 00:59.97
143664 LEONARDO FEDERICI PETTERSEN

149788 WALLISON DAVID RODRIGUES XAVIER

157213 ANDRE CAMPI LUSTOSA

158297 OSCAR MATHEUS MINEIRO

3 INSTITUTO ALICE "A" 120355A 1800 IPA NATAÇÃO 00:57.19
159740 LUCAS FÉLIX

153392 ARTHUR FELIX DIAS

168373 PEDRO HENRIQUE CORREA

166298 BRENO DE MORAIS RIBEIRO

4 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 00:57.47
168688 EVALDO CORDEIRO DE FARIA

167652 FRED HENRIQUE DE MOURA

167654 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO PEREIRA

167118 AUGUSTO ALVES RIBEIRO

2 ª SÉRIE

1 NAT CIA "A" 120191A 1800 NAT CIA/CRM 00:55.81
153551 JOAO PEDRO VIEIRA

150130 RICARDO LUIZ CAPELINI

152526 WILSON DANTAS SANTOS

167798 PEDRO FARIAS DA CUNHA

2 TURMA A 167274 1800 LOKOMOTIV ACQUA 00:53.05
167279 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES

167290 MARLLON FONSECA

139586 ENZO HENRIQUE FERNANDES

167287 RAFAEL NORONHA SOUZA

3 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 00:49.34
159316 PEDRO HENRIQUE AMARANTE

7446 LEANDRO NASCIMENTO VIANNA

152083 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA

165050 ADRIEL RODRIGUES GRANDO

4 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 00:49.75
142135 ENIO SILVEIRA

168656 GILTON TEIXEIRA BORGES

160699 RUSIVAM FONTINELIS

129 GUILHERME ROCHA DE SOUZA

5 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 00:53.79
160687 GUILHERME CORREA MORAES

167055 BRUNO LEONHARDT PALMIERI

150628 IGOR FIRMINO GOMES

160534 WALTER OLIVEIRA FERREIRA
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